Республика Крым

                                     Симферопольский городской совет

11-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

   29.12.2014                                                            № 166

О    передаче   учетных   дел      граждан,

состоящих   на    учете      нуждающихся

в   улучшении  жилищных   условий   по

месту   жительства,  в    исполнительном

комитете Симферопольского городского

совета

 В соответствии со ст. 90, 92 Конституции Республики Крым, п.2  ст. 23

Федерального Конституционного Закона от 21.03.2014 года №6-ФКЗ «О

принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в

составе Российской Федерации новых субъектов — Республики Крым и

города федерального значения Севастополя», ст. 1206 Гражданского кодекса

Российской Федерации, с целью обеспечения жилищных прав граждан,

Симферопольский городской совет

Р Е Ш И Л:

 1. Ликвидационной комиссии исполнительного комитета

Симферопольского городского совета  (Ульянов А.Г.) передать учетные дела

граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий

по месту жительства, в исполнительном комитете Симферопольского

городского совета  в Муниципальное казенное учреждение Департамент

городского хозяйства Администрации города Симферополя (Раков В.Г.)

согласно  акту приема-передачи.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С.

Председатель

Симферопольского городского совета                 В.Н. Агеев